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Fra redaktionen:

Kjære leser av menighetsbladet!
Det nærmer seg ferietid og verden 
er ikke slik den var. Vi møter store 
utfordringer og må tilpasse oss en 
ny og annerledes hverdag. 17. mai 
var et symbol på dette. Tomme ga-
ter, ingen store samlinger. Vi kunne 
ikke gjennomføre en markering slik 
vi ønsket det. Men, likevel! Det er 
flott å se hva vi får til! Det vises en 
stor dugnadsånd og kreativitet for å 
gjøre så godt vi kan i en krevende 
situasjon. Små lokale tog, bilkorte-
sjer, pynting, flagg og bunad, felles 
sang. Summen av alt ga en fin stem-
ning og markering likevel.

I kirken arrangerte vi Drive In guds-
tjeneste i Nord- og Sør-Odal. Det har 
vært flere markeringer uten at publi-
kum har hatt muligheter til å delta. 
Dette er forsøkt overført i digitale 
medier for de som benytter det. Me-
nighetsbladet er også preget av at 
ting er annerledes, og vi vet at noe 
av både planer og kanskje også 
begrensinger vi skriver i bladet ikke 
vil stemme når dere mottar denne 
utgaven og frem til neste utgave til 
høsten. Følg derfor med på www.kir-
ken.no/odal eller ta en telefon hvis 
dere lurer på noe. Endringer skjer 
fort, og vi har som mål og gjennom-

føre dem så raskt det lar seg gjøre.

Noen av de ansatte har satt ord på 
hvordan det er å arbeide i koronati-
der. Fra å møtes ansikt til ansikt til 
nå å se hverandre via skjerm eller 
snakkes på telefonen. På kort tid ble 
alt snudd på hodet. Over tid tilpas-
ser vi oss den nye tiden og en slags 
ny normal etablerer seg. Vi ønsker 
å være til for dere og der dere er, og 
gleder oss til den dagen hvor vi alle 
kan samles igjen.

Jobben nå er å etablere gode kir-
kelige handlinger innenfor de be-
grensninger vi må forholde oss til. 
Det er mye informasjon å forholde 
seg til og mange beslutningsorga-
ner å få informasjon fra og vanske-
ligere kommunikasjon for ansatte, 
råd og publikum. Vi må se fremover 
og opplever en positiv og optimis-
tisk stemning til tross for vanskelige 
tider.

Vi er glade for at det nå åpnes opp 
for gudstjenester igjen. Dette har vi 
sett frem til, og vi håper at åpningen 
av landet fungerer og vi kan avhol-
de kirkelige handlinger fremover. 
Gudstjenestene er kirkens viktigste 

handling i møte med menighetene. 
Nå gjennomføres gudstjenester 
med de begrensninger vi må forhol-
de oss til, men vi føler at det gjøres 
på en god måte og er glad for å kun-
ne åpne kirkedørene igjen for dere. 
Vi opplever at kirken blir viktigere 
for folk i krisetider, og det har vært 
tungt å ikke kunne gi et godt tilbud i 
den mest begrensede perioden.

Så vil jeg avslutte med at våre tan-
ker går til alle som har blitt syke, al-
vorlig syke og de som er døde og 
deres pårørende. Vi føler med dere!

På vegne av redaksjonskomiteen, 
Edel Lilleseth – ansvarlig redaktør
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Andakten
I all sin glans nu stråler solen!

livslyset over nådestolen, 
nu er det pinseliljetid, 

nu har vi sommer lys og blid, 
nu spår oss mer enn englerøst 

i Jesu navn en gyllen høst!

Jeg hilser dere med denne vakre 
Grundtvig-salmen! Grundtvig har i 
denne salmen en helt spesiell evne 
til å beskrive pinseunderet! Biskop 
Emeritus Finn Wagle sa engang i en 
pinsepreken: 

”Verken i livet eller i dikt-
ningen har naturen noen 
egenverdi for Grundtvig.  
Den er en ramme og avspeiler en 
åndelig verden. Grundtvig låner 
bilder fra naturen for å lovprise 
Gud for hans store gjerninger. Slik 
ble han den som mer enn noen 
annen i den dansk-norske salme-
tradisjon løfter oss inn i den hym-
niske bevegelse og levendegjør 
selve pinseunderet” – Finn Wagle

Pinsen er en høytid som jeg synes 
vi virkelig burde gjøre litt mer av her 
til lands, for det virker som om pin-
sen er å regne som en slags glemt 
høytid. Vi feirer jul og påske fullt ut, 
med julegodt, påskegodt og tradi-
sjoner; men pinsen kommer liksom 
litt i skyggen. Vi har julemarsipan, 
påskemarsipan, men ingen pinse-
marsipan. På TV er det julenøtter og 
påskenøtter, men ingen pinsenøt-
ter. Det er som om samfunnet sier:  
Jul – JA! Påske – JA! Men pinse – HVA?! 
 
Det var en gang en liten gutt som 

ble spurt av læreren om hvilke tre 
store høytider vi har innenfor Kris-
tendommen, til hvilket han svarte: 
Jo, det må vel være Jul, Påske og 
Vingers-marken?! Ja, man kan smi-
le og humre litt av et slikt gullkorn 
fra barnemunn- men det er faktisk 
tilfelle at mange voksne også stus-
ser litt over hva pinsen er. Hvis du 
stopper opp å lese her, og tenker litt 
etter nå, vet du egentlig hva pinsen 
handler om? Hvis svaret er nei, er 
trøsten at dét er du ikke aleine om. 
For pinseunderet, det er som med 
de fleste andre undre, det er alt for 
stort til å fatte. Likevel prøver vi i kir-
ken å formidle et svar på hva pinsen 
er: Vi sier gjerne at det er kirkens 
fødselsdag! Hurra!!

En fødselsdag for kirken høres kan-
skje merkelig ut? Men den første 
pinsen, som var femti dager etter 
Jesu oppstandelse (det internasjo-
nale ordet for pinse er pentecost, 
og betyr rett og slett femti), da 
sendte Jesus Den Hellige Ånd over 
sine vitner, slik at de kunne juble av 
glede og forkynne hans store gjer-
ninger på mange tungemål. Det var 
gjennom Den Hellige Ånd at apost-
lene fikk frimodighet til å forkynne 
evangeliet, og at folk gjennom Ån-
dens ’tunger’ fikk høre budskapet 
på sitt eget språk. Det var kun på 
denne måten at de første kristne 
menigheter kunne vokse, ved Den 
Hellige Ånd; derfor er dette som 
kirkens bursdag å regne. Som seg 
hør og bør på bursdager, markerer 
mange menigheter dette med at 
de har bursdagstema på kirkekaf-

Jubileumsheftet til Ullern kirke 150 år,  
er å få kjøpt til kr 50,- på følgende 
steder:
• Skarnes gullsmedforretning og sølvsmie
• Odals innkjøpslag 
• Family Sports Club Skarnes
• Sparebank 1 Østlandet, Skarnes

JUBILEUMSHEFTE

150 ÅR

fen. I tillegg til kirkens fødselsdag 
kalles Pinsen også for Den Hel-
lige Ånds høytid, derfor markeres 
pinsen med rødt i kirken, for det 
er Åndens symbolske farge. Dette 
kommer av at på pinsedag, i følge 
Bibelen, kom det tunger som av ild 
over apostlene, og ilden blir der-
for et symbol på Den Hellige Ånd.  

Jeg vil med dette få ønske dere 
alle en riktig velsignet pinselil-
jetid og en riktig god sommer.  
P.S. Ønsker du å  lese om pinse-
dag i Bibelen kan du f. eks slå opp 
i Apostlenes Gjerninger kapitel 2 J 

Sokneprest Morten Hagen Grindvoll
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Kirkekontoret har flyttet inn i nye lo-
kaler på Skarnes. Vi er nå å finne i 2. 
etasje over Eurospar på Skarnes. Inn-
gang fra lekeparken. Bruvegen 17.
Her er et lite innblikk i våre nye loka-
ler.

Flytteprosessen har gått sin gang og 
alle er nå på plass i nye lokaler. Grun-
net koronasiatuasjonen er det mye 
bruk av hjemmekontor, og redusert 
bemanning på kontoret. Døren er der-
for stengt og det henvises til bruk av 
telefon for å få kontakt med oss. 
Vi ser frem til at denne situasjonen 
endre seg og at vi kan åpne dørene 
slik vi alle ønsker.

Det kommer til å bli kontortid både i 
Sand og Mo når vi er tilbake i en mer 
normal hverdag. Dette vil vi informere 
om her og på våre hjemmesider så 
snart det lar seg løse.

Ikke nøl med å ring oss på 6297 8820 
eller bruk vår hjemmeside kirken.no/
odal

Kirkekontoret i nye lokaler

Vi oppdaterer vår hjemmeside kirken.
no/odal umiddelbart ved endringer i 
forbindelse med begrensninger rundt 
kirkelige handlinger og korona situa-
sjonen.

Det er krevende tider og hensynet 
til smittevern er i første rekke. Det er 
viktig at vi har kontroll på renhold og 
sentrale regler om avstand og be-
grensinger i antall deltakere. Her er 
det både statlig og kommunale hen-
syn og ta. Kommuneoverlegen har det 
siste ordet i forhold til antall deltakere. 
Antallet har variert i perioder og en-
dres fortløpende. Dette er noe vi må 
forholde oss til på øyeblikkelig varsel. 
Vi synes det er trist for dere som blir 

berørt av dette. Det er en situasjon vi 
absolutt ikke ønsker oss, men hensyn 
til smittevern er overordnet.

Vi har tatt i bruk hjemmekontor og satt 
inn tiltak for å holde oss friske. For oss 
er det viktig at vi kan gjennomføre 
gravferd på en så god måte som mulig 
med de begrensningene vi er pålagt. 
For gravferder, vielser, dåp og guds-
tjenester har vi nå fått gode veiledere 
og utarbeidet en lokal smittevernplan 
med rutiner for gjennomføring.

Det blir en del plakater og oppslag, 
selv om det kan bli mye informasjon 
oppfordrer vi dere alle til å lese de og 
ta hensyn. 

Fremtiden er usikker om når vi 
er tilbake til normalen, men vi 
minner oss selv på hele tiden, 
- Det blir bra igjen!

Korona informasjon
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«Kjære menighet.» Jeg 
hadde ikke trodd jeg skulle 
savne å si de ordene. Kan-
skje aller mest fordi jeg ikke 
har tenkt over at jeg ikke 
skulle ha muligheten til å si 
«Kjære menighet.» hvis jeg 
ville det. På 17.mai fikk jeg 
igjen si: «Kjære menighet. 
Nåde være med dere , og 
fred fra Gud vår Far og Her-
ren Jesus Kristus.» til noen 
få biler bak rådhuset. Bak 
bilrutene satt menigheten. 

Det var fint å få være med 
på gudstjeneste, og samti-
dig var jeg ikke forberedt 
på avstanden. Jeg var ikke 
forberedt på å savne an-
siktene til de som satt bak 
rutene ,selv om jeg så noen 
så vidt. Men hva er man nå 
egentlig forberedt på når 
det kommer til uventede og 
uvante situasjoner? 

I vår er det flere som har 
måttet ta farvel med sine 
under ekstra vanskelig om-
stendigheter. Vigsler, dåp 
og konfirmasjoner –familie-

Vi hadde øvd mye og godt 
i Strøm Vokalensemble, og 
var klare til Evensong (kvelds-
sang) med mye flott musikk 
den 12. mars. Fra den ene da-
gen til den andre ble alt av-
lyst. Det samme gjorde også 
Folkedansmessa som skulle 
vært framført i Oppstad kirke 
den 19. april. Musikere og 
sangere ble kontaktet, og alt 
utsatt på ubestemt tid.
Det samme ble gudstje-
nester, andakter, korø-
velser i både barnekoret 
Vivo og Strøm Vokalen-
semble, konserter m.m. 
Med ett ble det hjem-
mekontor, stabsmøter på 
Teams, rydding i noter, 
kontakt med solister og 
kor som var bestilt, egen-
øving m.m.
Som musiker blir man jo 
aldri tom for arbeidsopp-
gaver. Det er stadig ny 
musikk å sette seg inn i. 

Ellers har Kirkemusikk-
utvalget lenge arbeidet 
med «Plan for kirkemu-
sikk». Et dokument som 
tar for seg kirkemusik-

begivenheter som man har 
gledet seg til, og som har 
vært planlagt i lang tid er 
utsatt. Noen få dåp har vi 
fått gleden av å ha, med litt 
færre tilstede enn normalt.
Mye ble annerledes enn 
man hadde tenkt. 

Det oppstår et mellomrom 
mellom det kjente , som vi 
på et vis ikke lengre har, 
og det nye og uvante som 
vi gradvis må tilpasse oss 
til. Felleskapet - og mye av 
det kjente vi savner er der, 
selv om vi ikke alltid ser det 
og ikke alt er som før.

Mellomrom og overganger 
mellom ulike livsfaser er 
ikke alltid gode å være i .

Men vi kan likevel skape 
noe nytt i dette mellom-
rommet som oppstår-mel-
lom det som er , og det vi 
ønsker skulle være , så fin-
ner vi veien videre til slutt. 

Sogneprest Jorunn Strand

kens betydning og mål i 
menighetens arbeid. Via 
elektronisk kommunika-
sjon har dette arbeidet 
kunnet videreføres, selv 
om utvalget ikke kan mø-
tes fysisk. Målet er å ha 
planen klar før somme-
ren.

Drive-in gudstjenester 
og andre markeringer i 
friluft, har også gitt noen 
nye og spennende ut-
fordringer. Det er moro å 
kunne spille på lag med 
dyktige solister som stil-
ler opp og gjør en kjem-
pebra jobb. Kirkelige 
handlinger hører selv-
sagt med i kantors jobb 
uansett koronatid eller 
ikke. Selv om alt er an-
nerledes. Ellers er det en 
utfordring å ikke vite hva 
som kan gjennomføres 
av konserter og gudstje-
nester. Det må bli litt fra 
dag til dag i denne tiden, 
og å gjøre det beste ut av 
situasjonen.

I skrivende stund jobbes 
det også med den vi-
dere kordriften.  I Strøm 
Vokalensemble øver vi 
for tiden hver for oss, og 
kanskje får vi til øvelser i 
mindre grupper, kanskje 
ute i sola? Vi forsøker 
å holde motivasjonen 
oppe, og håper vi kan 
gjennomføre framførin-
gen av Rossinis Petite 
messe solinelle under 
Musikk ved Glomma-fes-
tivalen i oktober. Kjem-
peflott musikk for kor, to 
klaverer, harmonium og 4 
sangsolister.

Kantor Kristin Lydia Nesse

Kjære menighet - En litt  
melankolsk hilsen i koronatider

En liten rapport fra kantors 
arbeid i koronatiden
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Jeg kommer aldri til å glem-
me det øyeblikket da Pros-
ten ringte meg sent en kveld, 
og fortalte meg at alle guds-
tjenester og åpne kirkelige 
handlinger skulle kanselle-
res inntil videre. Det var slik 
dette virkelig startet for min 
del. Min første tanke var: 
”Tenk så mye arbeid det blir 
med å kansellere ting – å nå 
ut til alle med kanselleringer 
er nesten mer arbeid enn å 
gjennomføre arrangemente-
ne”. Det var institusjoner og 
konfirmanter/foresatte som 
måtte kontaktes med info 
om at alt var satt på vent, og 
jeg reflekterte over hvilken 
påkjenning det er å måtte 
gi informasjon når man selv 
ikke har så mye informasjon 
å gi. Det føltes som om det 
var i ferd med å bryte ut full-
stendig kaos. Men vi måtte 
forholde oss til dette. Selv-
om gudstjenester var avlyst 
kunne vi fortsatt ha begra-
velser, men med maks 50 
personer tilstedeværende. 

to mennesker ute på gaten, 
iført munnbind og engangs-
hansker, og tenkte for meg 
selv; wow, dette er nesten 
som på film, som en sånn 
independence day eller day 
after tomorrow type film. 
Helt øde og surrealistisk, 
men likevel så virkelig. 

I dagene som kom ble mange 
rammet av permitteringer; og 
tanken streifet meg om at vi 
også kunne bli rammet av det, 
ettersom prester og kirkelige 
ansatte i første omgang ikke 
ble regnet som såkalt sam-
funnskritiske; men etter en 
stund innså myndighetene 
at vi som utfører gravferd er 
ganske så samfunnskritiske 
likevel, og da gikk frykten for 
permittering helt bort. Ellers 
var det å  vende seg til en 
ny hverdag hvor alt ble mer 
digitalisert: stabsmøter fore-
gikk på Teams (som skype), 
og det er underlig hvor raskt 
man blir vant til forandringer 
når man må – men likevel 

Plutselig en dag kom dette 
viruset og satte Norge på 
stillstand. Folk ble syke og 
smitten var stor, koronaen 
hadde nådd våre nordlige 
breddegrader, og nesten alt 
ble stengt, også våre kirker. 
Hva gjør vi nå med begravel-
ser, gudstjenester, vielser og 
dåp. Hvordan skal vi være 
kirke i denne tiden. 

På det personlige plan viser 
det seg også etter hvert at 
min kones nærmeste kol-
lega er smittet, og hva med 
henne som er så til de gra-
der i faresonen? Hva med 
datteren min som er på fol-
kehøyskole? Hva med de 
andre barna, svigerbarn, 
barnebarn som jobber på 
steder som ikke stenger 
helt? Hva med mamma som 
ikke er helt ung lengre og 
kjæresten hennes som nylig 

men gode erstatninger når 
tingene er som det er.

Og samtidig begynner fa-
milien Eriksen en prosess 
med flytting til Oppstad. Når 
tingene er som de er så er 
det gunstig at det ikke er 
fult trøkk, da kan man få til 
ett lass nå og ett lass da, og 
plutselig er garasje og ute-
bod flyttet over, og håper at 
senger og sofa kommer seg 
oppover til 17. mai. 

Det har sannelig vært en 
underlig tid, mange tanker, 
noen kirkelige handlinger, 
flytting, men kjenner på at 
det skal bli godt å møte folk 
igjen i kirkene og på konto-
ret. Jeg er blitt rikere på er-
faringer, noen som jeg godt 
kunne vært foruten, men alli-
kevel rikere. Ja, så må jeg si 
at min kones kollega og min 

Det ble raskt redusert til 15, 
men senere økt igjen til 50; 
og jeg brukte mye tid på å 
trøste pårørende som syn-
tes dette virket håpløst midt 
i sorgen. Kort sagt, en helt 
surrealistisk arbeidshverdag 
for en prest. 

Både i forkant, under, og i 
etterkant av seremoniene 
måtte alle smittevernhensyn 
tas, og det har vært så mye 
å sette seg inn i – men man 
prøver jo til beste evne å hol-
de seg konstant oppdatert 
på de ferskeste retningslin-
jene som gis fra bispedøm-
met og fra myndighetene da. 

Mitt sterkeste inntrykk fra 
denne merkelige tida er fra 
en begravelse jeg hadde i 
Oslo 16. mars; hovedstaden 
var plutselig blitt som en 
spøkelsesby, og i kirkerom-
met var det kun 9 tilstede in-
kudert stab. I Oslo hadde jeg 
en hel led-buss for seg selv 
på vei til kirken; jeg så kun 

har denne tiden vært sårbar, 
og det mest sårbare for meg 
er å ikke få håndhilse på folk 
i menigheten og de man tref-
fer i ulike pastorale omsten-
digheter; eller det å få gi en 
klem til de som måtte ønske 
å få en. Det savner jeg veldig, 
så jeg håper at denne én-me-
ters avstanden snart kan avta 
og at vi kan få litt nærkontakt 
med våre medmennesker 
igjen. Og kirkekaffen, det uof-
fisielle tredje sakramentet til 
kirken, det blir bra å få igjen. 
Nå starter vi jo så smått med 
gudstjenester igjen, så nå ser 
det ut som om ting er på rett 
kjøl. Men alt i alt synes jeg 
at kirken og vår lokale stab 
har taklet denne situasjonen 
svært godt, ettersom ingen 
kunne forutse eller være for-
beredt på dette her. 

Av Morten Hagen Grindvoll, 
Sokneprest i Nord-Odal

er operert, hva med søster 
og familie, hva med folkene i 
Sør-Odal, hva med kolleger, 
rett og slett hva med, HVA 
MED?

Det tar litt tid før vi får over-
sikten, men hjemmekontor 
blir raskt etablert. Teams læ-
res å bruke slik at vi kan ha 
møter på nett. De planlagte 
kirkelige handlinger, bortsett 
fra gudstjenester skal gjen-
nomføres med begrensin-
ger på hvor mange som kan 
være i kirka. Mange kolleger 
rundt omkring setter i gang 
med å streame, lage videoer, 
holder andakter. Fint å kunne 
legge ut slike ting. Kirken na-
sjonalt får med NRK på laget 
for å sende gudstjenester i 
høytidsdagene før påske og 
i påsken. Kirken kommer ut 
til folket der de er, dog ikke 
helt som å møte i egen kirke, 

sokneprest døde, så denne 
koronaen kom nærere enn 
jeg likte, men jeg er glad for 
at vi andre og alle andre jeg 
var bekymret for enn så len-
ge har sluppet unna. 

I skrivende stund er det åp-
net opp litt, vi planlegger 
pinsegudstjenester med de 
smitteverntiltakene som må 
til, vi begynner å bruke kon-
torene våre mer og mer, og 
en del av aktiviteten kan be-
gynne, så det er ennå enn 
god stund med unntakstil-
stand, men sakte, sakte er 
vi på vei tilbake til normalen 
også håper jeg også opp-
åpningen skal gå bra.

Sokneprest Anders Helset 
Eriksen

En Sokneprests hverdag under korona(Covid-19)-pandemien,  
det Herrens år 2020.

En prest i koronatid



17 mai Svein Gjermundrød og Kristin Lydia Nesse.
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Den tradisjonelle 17. mai gudstjenes-
ten på Menighetshuset lot seg i år 
ikke gjennomføre pga. Korona situa-
sjonen. Det ble derfor isteden avholdt 
Drive In gudstjeneste på plassen bak 
Rådhuset. Bilene rullet tidlig inn og 
ble plassert på rekker slik at alle skul-
le få se mest mulig. FM-radioene ble 
så skrudd inn på 103,5 MHz båndet, 
hvor tekniker Aasmund Nordgaard 
sørget for kringkasting av dagens ord.

Prest var Jorun Strand som holdt en 
god preken. Pianoet ble traktert av 
Kristin Lydia Nesse. Med seg på trom-
pet hadde hun Svein Gjermundrød. 
Sammen ga de menigheten gode 
musikalske opplevelser. Det hele ble 
avsluttet med den fineste av alle vår-
viser, «Menuett i mai» av Vidar Sand-
beck. I det pene været ble dette en 
fin start på den litt annerledes nasjo-
naldagen.

Per-Ivar Sveheim

17. mai Drive In Sør-Odal

Utegudstjeneste Mo kirke
En litt annerledes gudstjeneste på 17. mai i 
år. På en pyntet utescene ved gamle kom-
munehuset, ble gudstjenesten holdt av sok-
neprest Morten H Grindvoll. Dette ble en vel-
lykket ”Drive In” gudstjeneste med mange 
fremmøtte og solskinn på nasjonaldagen.
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Kulturhuset ”Skogtun”
Konows veg 12, Skarnes

UTLEIE:  
Leif Tafjord tlf. 967 92 231
E-post: mingvild@online.no
Styreleder: Hans Oddvar Vikerhaugen, tlf. 62 96 17 54

”Skogtun” er velegnet ved alle anledninger: Dåp, 
konfirmasjon fødselsdager, bryllup og minnesamvær, og 
egner seg også godt til mindre salgsmessser, basarer, store 
og små møter, sang og musikk, små revyer og teaterstykker 
m.m. Max 130 personer.  
Rimelige utleiepriser.

www.espeland.no

Kjøp våre vakre, nye «Redd en bie» smykker, og du er med på å bidra til bevaring av våre 
norske bier. Espeland sponser arbeidet til Norges Birøkterlag for å ta vare på våre små 
pollinatorer. Kr 50 av hvert solgte smykke  går til dette arbeidet – Redd en bie!

Takk 
for at du  
redder  
en bie

Redden bie
Takk for  

at du redder  
en bie

Pris fra kr. 

498,-

www.espeland.no
www.espeland.no

Kjøp våre vakre, nye «Redd en bie» smykker, og du er med på å bidra til bevaring av våre 
norske bier. Espeland sponser arbeidet til Norges Birøkterlag for å ta vare på våre små 
pollinatorer. Kr 50 av hvert solgte smykke  går til dette arbeidet – Redd en bie!

Takk 
for at du  
redder  
en bie

Redden bie
Takk for  

at du redder  
en bie

Pris fra kr. 

498,-

www.espeland.no

2100 Skarnes
telefon 62 96 13 32

Velkommen til en hyggelig handel!

Kjøp våre vakre, nye «Redd en bie» smykker, og du er 
med på å bidra til bevaring av våre norske bier.  

Espeland sponser arbeidet til Norges Birøkterlag for  
å ta vare på våre små pollinatorer. Kr 50 av hvert  

solgte smykke går til dette arbeidet – Redd en bie!
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Konfirmanter i Sand kirke  
06.september 2020:
Linnéa Brattbakken
Mathilde Ilbråten-Østvand
Brage Gundersen
Philip Johan Abad Slotsvik
Gunvor  Trøftmoen
Magnus Ilbråten-Østvand
Anders Myrholen Østmoe
Johan Alexzander Stangeland Ruud
Joachim Ian Wagner-Søberg
Ingrid Stensby
Jakob Linner Tronsrud
Helene Maria Nergaard
Sigvart Sorkmoen Liebermann
Markus Hagaløkken
Julia Petrea Lawas Holtet
Thea  Kristin Bøhlerengen Fossen
Vilde Hagaløkken
Elias Sjøberg Silkoset
Ingvild Flikkerud
Elisabeth  Fredheim Enge

Konfirmanter i Mo kirke  
13.september 2020:
Oliver Holt
Mia Cecilie Weckhorst  Berg
Andreas Gravli Reine
Emma  Margrethe Dalen
Thea Kjeldsli Knapperholen
Hedda  Elisabeth Olaussen 
Kristiansen
Solveig Larsen Magnussen
Odin Berg Haugen
Thea Marie Skogstad
Tobias Trøbråten Braaten
Odin Andreas Letterud Vangen
Lars Alexander Alfsen Aasen
Kenneth Engelsrud Rudolfsen
Malin Indgjerdingen

Konfirmasjon Oppstad kirke
20. september
Bratberg  Emilie  Forsmo
Gaustad  Signe  Ekornhol
Gudmundsen  Andrea  Sjøli
Hasse  Thea  Jakobsen
Reinholt  Inger Lise  Lilleseth
Ruud  Julie  Haug
Sanderud Vik  Nora  Amalie
Skårer  Iselin  
Vestli  Iselin  

Konfirmasjon Strøm kirke
20. september
Hedda Emilie Amundsen 
Fredrik Bekken  
Gabriel Johnsen Dahl 
Morgan Henry Finstad 
Kevin Andre Klarp Ingvaldsen
VetleAleksander Roås Haavik 
Charlotte Sørlie Mollerud 
Jan Magnus Lindstrøm Nilsen  
Laura Linnea Haakerud Svendsen 
Pernille Vågan 
Håkon Aleksander Ånerud-Meek 
Adrian Stenberg Løvtjernet 
Eirik Kværnes Larsen 

Konfirmasjon Strøm kirke
27. september
Marius Andersen 
Celine Barbo Nørgaard Bjørnstad 
Oda Kværnes Branes 
Maren Haugaard Eskevik 
Christian Holstad 
Hannah Glomsås 
Malin Mangseth Sletner 
Malin Emilie Kristiansen
Mathias Pekeberg 
Ole Kristian Haukenæs Neskvern 
Markus Wold Bjerklund 

Konfirmasjon Ullern kirke
27. september kl. 11
Engebretsen  Dennis  
Glomsås Westby  Madelen  
Haugsmoen  Rune  
Håkonsdatter Aanerud  Martha  
Knutsen  Nora Marie  Taugbøl
Løken  Mille  
Sæterbakken Hagen  Celina  
Veflen  Herman  

Konfirmasjon Ullern kirke
27. september kl. 13
Bredesen  William  Opsahl
Ilseng  Robin Aleksander  
Mora Kevin Aleksander Berger-
sæter
Myhre Charlotte Amalie Holtet
Rundén  Anders  
Steffenstorpet  Liv Sandra  
Søgård  Siri  Lu
Ånerud  Julianne  
Aanerud  Tonje  Disenbroen

Konfirmasjoner 2020

I år vil 50 års konfirman-

tene i Mo menighet bli invi-

tert til gudstjenste og sam-

ling søndag den 11. oktober 

og 50 års konfirmantene i 

Sand vil bli invitert til guds-

tjeneste og samling søn-

dag den 18.oktober.

Sør-Odal

I Sør-Odal er det ingen 50-års 

konfirmanter dette året grun-

net overgang til nytt skolesys-

tem

50 års konfirmant-treff  
i Sør- og Nord-Odal i 2020

Vi har nå ansatt etterfølgeren til 
Elisabeth Vestgård.
Eirik Walmann Byrknes startet 
opp i begynnelsen av juni og 
planlegger nå oppstart av akti-
viteter over sommeren. Grunnet 
korona, ble alle aktiviteter stop-
pet frem til sommeren, men nå 
legges planene for høsten.

Eirik er 26 år gammel, utdannet innen musikkvitenskap og 
teologi. Kommer fra Oslo, men er allerede på flytting til 
Odalen. Eirik er glad i å omgås andre mennesker, bygge 
relasjoner og samarbeide med andre. 

Han har jobbet mye med barne- og ungdomsarbeidet i 
regi av kirka i forskjellige menigheter.  Nå skal han sette 
seg inn i planene som ligger der, bli kjent med ansatte, råd 
og menighet.  Bygging av et frivillig nettverk står høyt på 
lista, så her kan de som ønsker bli med og bidra til et godt 
arbeid tilrettelagt for barn og ungdom i alder 0-18 år.

Vi ønsker ham velkommen til Odalen!

Ny trosopplærer
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Dugnad - Oppstad kirkegård onsdag 29.04

Dugnadsgjengen som besto av medlemmer av Menighets-
rådet, konfirmanter og foreldre og ikke minst venner og 
kjente. Til sammen stilte 21 personer til dugnad med eget 
utstyr- river, hansker og annet nødvendig utstyr og Bjarne 
Flåseth ordnet med plastsekker.

Folk fordelte seg utover kirkegården og forholdt seg til av-
standsregler som er satt i disse Koronatider. Med stor iver 
og pågangsmot ble kirkegården både innenfor og utenfor 
muren, renset for rusk og rask av alle de frammøtte. 

Fordi vi som alle vet lever i en litt spesiell tid akkurat nå, 
ble det ikke felles kaffepause og bespisning, men vi avslut-
tet med en hyggelig prat og var veldig fornøyde med ar-
beidet vi hadde utført denne onsdags ettermiddag/ kveld. 
Kirkegården så velstelt og trivelig ut når vi reiste derfra og 
vi vet at utover mot sommeren blir det planter og velstelte 
gravplasser som pynter opp kirkegården på Oppstad.

Takk til alle som stilte opp og bidro til at vi på en ettermid-
dagstid/ kveldstund fikk raket og ryddet vekk alt som sam-
ler seg i løpet av en høst og vinter!

Menighetsrådet Oppstad kirke

Vårdugnad på Sand kirkegård

Før jul bestemte vi dato for vårdugnaden på Sand kirke-
gård. Det er alltid vanskelig å bestemme dato for vårdug-
nad når vi ikke aner hvor lenge vinter og snø vil vare. I år 
var det full vår tidlig i april, og fordi det var så deilig vær 
og fint å rake, bestemte vi dugnaden til 23.april til tross 
for koronatilstander, nesten en måned tidligere enn først 
bestemt. Det ble en effektiv dugnad. Vi holdt avstand og 
hadde med egen drikke. Grillingen ble sløyfet.

Kirketjener Rune stilte som vanlig med utstyr, mange rakte. 
Det var litt mindre løv i år enn i fjor. Kai hadde tatt med seg 
løvblåser, og Trond hadde tatt med flere ruller med vann-
slanger og var sjef for vask av gjerdet. De fikk bare vasket 
innsiden, men da Kai sa han kunne ta med aggregat og 
Trond hadde høytrykksspyler, bestemte vi andre del av 
dugnaden til 14.mai, den opprinnelige datoen. Trond, Kai 
og Arnfinn sto for dette. Erling ville gjerne beise benkene 
på kirkegården, og til 17.mai lyste rent gjerde og nybeisete 
kirkebenker opp pluss en vakker og lysegrønn plen. Vi har 
en vakker kirkegård! 

Takk til alle som har bidratt! Også takk til Rotary for vakker 
beplantning ved bautaene.

Hilsen Sand menighetsråd  v/leder

En hjertelig takk til dere som stilte opp og raket og 
pyntet på Strøm kirkegård i år. Dette er til veldig stor 
hjelp!     Strøm menighetsråd

Dugnad i Mo ble avholdt 14. mai. Det ble raket og 
ryddet. Menighetsrådet takker for oppslutningen!

Dugnad i Ullern ble avholdt 29. april. Rydding og  
raking. Menighetsrådet takker for oppslutningen!

Dugnad StrømDugnad i Mo

Dugnad i Ullern
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Årets kjærkemarsj går 
av stabelen søndag 23. 
august. Start fra Sander 
kl 09.00. Skyss derfra 
til Finnholt hvor vi går til 
fots til Grønlien hvor det 
er åpen hytte med vert-
skap. Ta med noe å spise 
og drikke, da det ikke blir 
servering i år.

Det blir også andakt.

Videre går turen tilbake til 
Sander, hvor vi regner med 
å være fremme kl 17.00.

Her er et innlegg Oskar Bekke-
vold har delt med oss tidligere:
Den første spiren kom i gang 
sommeren 1982 som trimturer, 
etter oppfordring fra Rolf Kirk-
våg ”trimian” mellom Sander og 
Grønlien. Dette gikk etter det som 
vi kaller Finnvægen, men som de 
fra Finnholt kaller Kjærkjevegen, 
Som selvfølgelig er det rette. Jeg 
tror det måtte være året etter at 
sokneprest Arne Vilter grep tak i 
ideen og utvidet det til å omfatte 
kulturhistorein fra årene før 1927. 
Da måtte alle i Finnholt sør og øst 
for Flaen bruke Kjærkevægen 
til butikken, posten og alle sine 
erender til Kjærka, konfirmantun-
dervsning, ekteskap, barnedåp, 
begravelser og kanskje også 
noen gudstjenester. Det hente 
nok også at presten måtte ut til 
sine sognebarn og enten det var 
sommer eller vinter, ta den over 2 
mil lange turen over skogen med 
hest eller til fots.

Jeg tror ikke vi lettvint skal avfeie 

Det er kjentmenn, som 
har kunnskap fra tidligere 
kjærkemarsjer, med på tu-
ren. En tur som absolutt an-
befales.
 
Påmelding vedrørende 
skyss til Edel Lilleseth på 
975 28 788 innen fredag 
21. august. Kroner 50.-. pr. 
deltager. Alle som er med 
får medalje for gjennomført 
tur.

EL

dette med og si at ”slik var det da”.

Jeg tror vi må prøve å komme oss 
av karusellen før den skyter slik 
fart at vi mister grepet i det natur-
lige og kastes ut noe vi ikke ønsker. 
Jeg vil minne om at så lenge men-
nesket har bestått og fram til langt 
ut i 1800 tallet var hester og trebå-
ter det eneste transportmiddelet 
her til lands. Telegrafen med mor-
sealfabetet var den enste form for 
rask kommunikasjon over store av-
stander helt inn i 1900 åra. Radioen 
kom ca 1930, tv ca 1950 og for 30 
år siden da vi gikk Kjærkemarsjen 
for første gang var det ingen som 
gikk med mobiltelefon eller bank-
kort/kredittkort i lomma, eller som 
hadde datamaskin. Det var heller 
ikke slik at alle familier hadde bil. 
Nå anbefaler jeg at vi alle stop-
per opp en gang iblant og ser hva 
vi har oppnådd, og så samles vi i 
takknemlighet ved slike arrange-
menter og får ungdom med på 
Kjærkemarsjen, slik at disse utfor-
dringer blir en del av livet.

Kjærkemarsjen 2020

Markering av Frigjøringsdagen
8.mai var vi samlet en liten 
flokk ved bautan på Strøm. 
Man kan innimellom føle 
seg litt sårbar i de tidene 
som er nå , og da er det 
faktisk godt å bli påminnet 
om at Norge har kommet 
seg gjennom motgangsti-
der før. 

Andreas Fossum åpnet 
med nydelig trompetspill. 
Deretter ble det salme-
sang og kranspåleggelse. 
Varaordfører Heidi Hitland 
holdt tale , og hun valgte å 
synge Nordahl Griegs dikt 
Til ungdommen–noe som ble satt pris på! 
Øystein Bjørkli og Kristin Nesse bisto salmesangen , og 
sogneprest Jorunn Strand holdt en liten andakt. Det hele 
ble streamet og filmet av John Kristian Strand , så flere 
kunne få ta del. Takk for markering av frigjøringsdagen i en 
tid da frihet til å være der vi vil ikke lengre er en selvfølge! 

Tekst: Jorunn Strand  Foto : John Kristian Strand

Olsokgudstjeneste i Sør-Odal  
- menighetshuset
Olsokgudstjenesten blir i år på Skarnes menighets-
hus onsdag 29. juli med sokneprest Jorunn Strand.
Birgit Brinck underholder.
Det blir ingen servering i år.

Menighetsrådene i Sør-Odal

Skyss til gudstjenester i Sør-Odal
Dette er et tilbud til de som ikke ved egen hjelp har 
mulighet for å komme seg til kirken. Ved behov for 
skyss kontakt Kari H. Brøderud, tlf. 97 78 65 79 

Det må meldes ifra senest lørd. formiddag  
føre aktuell gudstjeneste!
Velkommen til å være med!

Ansvar: Diakoniutvalget ved menighetsrådene. 
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Påskevandring ved Sand kirke
1. påskedag var det ingen gudstjenes-
ter i Sand kirke på grunn av korona-
viruset.

I stedet valgte Sand menighetsråd å 
invitere til påskevandring rundt kir-
ken. Det hang skilt med oppgaver på 
forskjellige steder rundt kirken med 
spørsmål som stort sett hadde med 
påsken å gjøre. Noen av spørsmåle-
ne passet for barn, mens andre kunne 
være vanskelig nok for voksne. Pre-
stene som var der, kunne heller ikke 
svarene på alt! Ved mål lå fasiten ut-
lagt, og det var twistpremie i et stort 
påskeegg. De som deltok syns det 
var artig.  Ikke så mange kom, så det 
var ikke noe problem å holde riktig 
avstand..

Her er spørsmålene, så kan du prøve 
deg!

Post 1: PALMESØNDAG
Jesus red inn i Jerusalem. Folket ropte: Hosianna 
Davids sønn!
Spørsmål 1: Hva red Jesus på?
Spørsmål 2: Hva betyr hosianna?

Post 2: SKJÆRTORSDAG
Jesus vasket disiplenes føtter og spiste påskemåltid 
sammen med dem.
Spørsmål 3: Hva var navnene på disiplene til Jesus?
Spørsmål 4: Hva spiste de?

Post 3: NATT TIL LANGFREDAG
Jesus gikk inn i Getsemane hage for å be til Gud.
Spørsmål 5: Hvor mange disipler tok han med seg 

inn i hagen?
Spørsmål 6: Hva er motivet på altertavlen i Mo kirke?
Spørsmål 7: Hva er motivet på altertavlen i Sand 

kirke?
Spørsmål 8: Hva er motivet på altertavlen i Trøftsko-

gen kapell? 

Post 4: LANGFREDAG
Etter avhør ble Jesus dømt til døden på korset. Først 
måtte han bære korset selv. Etter en stund orket han 
ikke mer og en annen bar korset for han.
Spørsmål 9: Hvem bar korset for Jesus?
Spørsmål 10: Korset ble satt opp på en klippe. Hva 

het klippen og hva betyr navnet?

Post 5: PÅSKEDAGEN
Graven var tom.
Spørsmål 11: Hvem så først at graven var tom?
Spørsmål 12: En mann sto plutselig ved siden av dem. 

Hvem trodde de at dette var?

Fasit:
Spørsmål 1: Jesus red på et esel, eller eselfole
Spørsmål 2: Hosianna betyr Kom med hjelp, eller 

gi frelse.
Spørsmål 3: Navnene på disiplene til Jesus: 

Simon (Peter), Andreas, Jakob, Johan-
nes, Matteus, Filip, Bartolomeus, 
Tomas, Jakob, Lebbeus, Simon, Judas

Spørsmål 4: De spiste lam (påskelam)
Spørsmål 5: Han tok med seg tre disipler
Spørsmål 6: Atertavlen i Mo: Jesus blir døpt
Spørsmål 7:  Sand: Jesus trøster: Kom til meg alle 

som strever..
Spørsmål 8:  Trøftskogen: Jesus ber i Getsemane
Spørsmål 9: Simon fra Kyrene bar korset for Jesus.
Spørsmål 10: Korset ble satt opp på Golgata. Det 

betyr Hodeskallestedet
Spørsmål 11: De første ved graven var Maria Mag-

dalena, Maria Jakobs mor, Salome, 
Johanna.

Spørsmål 12: De trodde at det var hagevokteren.

Drive-in Gudstjeneste 
på Oppstad

Siden vi nå har levd med korona-
restriksjoner over lang tid, ble det 
søndag den 19.april avholdt drive-in 
gudstjeneste ved Oppstad Kirke. Med 
Åsmund Nordgaard som sjef for det 
tekniske, Anders Helset Eriksen som 
prest, Kristin Lydia Nesse som orga-
nist og Marianne Bye Granheim som 
solist ble dette en flott opplevelse for 
de vel 20 fremmøtte i 14 biler på par-
keringsplassen ved kirka. Gudstjenes-
ten fant sted på innsiden av steinmu-
ren i et telt og ble sendt på FM 103,3 
slik at alle kunne høre gudstjenesten 
over radioen i bilen. Det var også mu-
lig å høre på radioen over store deler 
av Oppstad. I flott vårvær ble dette en 
fin søndag på Oppstad.

Tekst og bilder: Randi Bratt

Åpen kirke i Strøm
Det blir ingen åpen kirke i Strøm 
i år som følge av Korona situa-
sjonen og de restriksjoner det 
medfølger.

Strøm menighetsråd



TRONBØL GRENDEHUS
Holtvegen 11 på Tronbøl, Skarnes

UTLEIE:  
Finn Seterholen tlf. 48066282 eller 48227736.

Tronbøl Grendehus fikk en total renovering våren 2013 og fremstår 
nå som et flott grendehus som rommer inntil 45 personer og er 
velegnet til: møter, fødselsdager, konfirmasjoner og lignende. 
Se også Tronbøl Vel på facebook.
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MISJON OG DIAKONI

Madagaskar
Det er ikke lett for et barn å flytte hjemmefra for 
å gå på internatskole. Men på døveskolen ble 
Jean tatt imot med stor varme. 
 
Døveskolen har gode og erfarne lærere som 
vet hvordan de skal lage et trygt læringsmiljø 
for de nye. Egne inntaksklasser for nye barn 
gir hver enkelt en trygg start. Noe av det første 
som skjedde da Jean begynte på skolen var 
at han ble gitt et eget navn på tegnspråk. Så 
kom gleden over å lære de første tegnene. Den 
overveldende følelsen av å gjøre seg forstått og 
forstå. Derfor gikk det ikke mange dagene før 
Jean følte seg mer hjemme enn han noen gang 
har gjort.

Ser barna blomstre
– Det kommer barn i alle aldre til inntaksklas-
sene våre, forteller Jeanette som er rektor ved 
skolen i Antsirabe der Jean er elev. – Noen fa-
milier har ikke visst om muligheten for at barna 
deres kan få plass her. Det hender at barn blir 
gjemt bort fordi foreldrene kjenner på skam og 
skyld over at de har fått et handikappet barn. 
Men når barna først kommer hit, opplever vi at 
de blomstrer opp og at de lærer fort. Vi har ek-
sempler på elever som blir blant de beste i hele 
regionen.
Jeanette forteller at det er vanlig at barna helst 
vil være på skolen hele tiden. Jean og de andre 
elevene gleder seg til at feriene skal ta slutt.
Ønsker flere skoleplasser

– Det vanskeligste er å tenke på barna som ikke 
får muligheten til å gå på skole og lære noe, sier 
Jeanette. – Vi vil gjerne at flere døve barn skal 
få skolegang, og vi ønsker å kunne tilby videre-
gående skole til alle som går her. På den måten 
kan vi vise dem at også de er fremtiden!
 

Blinde og døve på Madagaskar
Mange barn på Madagaskar mister syn og hør-
sel på grunn av barnesykdommer. Derfor har 
befolkningen en høyere prosentandel blinde og 
døve enn det vi har i Norge. Det finnes omtrent 
200 000 døve og 230 000 blinde på Madagas-
kar.
Madagaskar har opplevd tilbakegang på mange 
områder de siste ti årene. Blant annet har ande-
len barn som går på skole sunket fra nesten 100 
% til bare 65%. Halvparten av barna som vokser 
opp på Madagaskar i dag er underernærte.
Midt i denne krevende situasjonen fortsetter kir-
ken på Madagaskar sitt verdifulle arbeid med 
å gi utdanning til døve og blinde. Sju skoler for 
døve barn og ungdommer og fire skoler for blin-
de gir håpet om en framtid tilbake til de tusen 
elevene som er så heldige å få plass der. Spesi-
elt i blindearbeidet jobbes det også aktivt med 
å integrere synshemmede elever i vanlig skole.

Menighetene i Nord- og Sør-Odal har misjonsprosjekter hvor de støtter  
Det norske misjonsselskap sitt arbeide gjennom ofringer i kirken. Nord-Odal  

bidrar til landsbyutvikling på Madagaskar og i Sør-Odal støtter de arbeidet i Mali.
INSPIRASJONSSAMLING 
10. mars ble ansatte i kirken, menighetsråd, 
utvalg og misjonsforeninger invitert til Her-
dalssalen i Kongsvinger. Arrangør var prosten 
i Solør, Vinger og Odal, Områdeutvalget og 
SMM- Samarbeid menighet og misjon i Hamar 
bispedømme.

Målet med samlingen var å styrke samarbeide 
kirke og misjon, inspirere menighetene i pro-
stiet til å engasjere seg i misjonsprosjekter, ta 
misjon med inn i trosopplæring, gudstjenester 
og lokale planer for trosoppæring, diakoni og 
kultur. (Henv. fra kirkemøte 2012)

Medvirkende: Daglig leder i SMM i Kirkerådet,  
Knut Hallen, Misjonskonsulent i NMS Nora Dub 
Dybdal, leder for SMM i Hamar bispedømme, 
Gunnhild K. Vestgård, teamleder for NMSung-
dom Ragnhild D. Øygard

Misjonsmøte i koronaens tid
Misjonsmøte i april for Fjell, Thoner og Sand 
misjonsforening kom midt i perioden med 
begrensninger for antall, avstandspålegg og 
andre restriksjoner på grunn av koronaviru-
set. Hva skulle vi gjøre? Denne perioden var 
det fint vær og deilig å være ute. Vi samlet 
den delen av misjonsforeningen vår fra Sand 
sokn og hadde utemøte om formiddagen på 
terrassen hos Eira. Vi ble fire stykker og had-
de en fin stund sammen. At naboene hørte 
salmesang ute fra gamle damestemmer uten 
noe akkompagnement, var nok noe de ikke 
hadde hørt før. Hver hadde med seg kaffe og 
mat, og som vanlig samlet vi inn til misjons-
prosjektet vårt. Men vi savnet resten av de 
trofaste misjonsvennene våre fra Mo-sida. 

Eira Lindemark



Vi støtter lokal  
kultur og idrett!

Telefon 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

e-post: post@odal-sparebank.no

Yoga for alle!
Trautskogen

Nylandvegen 31, 2123 Bruvoll
Silje tlf: 98 04 32 11

www.yogatid.no

w w w . m a p e i . n o

Tlf.	 911	75	934	•	905	12	818
kobakke@online.no

Ta kontakt!

• Graving
• Kantklipping
• Snøbrøyting

• Salg av kloakkrenseanlegg

• Masseforflytting
• Vegskraping

• Strøing

Mandag – Fredag 8-21  Lørdag 9-20

Velkommen til en hyggelig handel!

Post
i butikk

for
Norsk Tipping

TRELAST OG BYGGEVARER
IMPREGNERING OG LEIESKUR
VERKTØY - SKRUER OG BESLAG

2133 GARDVIK
Tlf. 62 97 45 34 – Fax: 62 97 45 08

Østmoen
Sag

  

Ditt apotek Skarnes  –  tlf: 62 96 25 10

Apoteket har åpent 9-17, lørdag 10-15 
Bruvegen 17, 2100 Skarnes – ved Vinmonopolet 
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Vi har det du trenger!
Vi har alt i knuste steinmaterialer, så som:
Hagesingel, pukk, subbus, bærelag etc.

Vi forhandler også betongvarer:
Kummer, rør, slamavskillere o.a. betongvarer

Ring oss og be om pris også på transport

KONTORET: 62 96 37 45 • TELEFAX: 62 96 38 90
PRIVAT: 62 96 12 16 • MOBIL: 90 85 84 89 / 91 77 11 80

prix Skarnes
2100 Skarnes
Tlf. 62 96 11 22 

Fax. 62 96 22 70
Åpent: 8-21 (9-20)

Vi fører regnskap med Agro regnskap for alle bransjer.

Noe av det vi kan hjelpe med:

   ¸  Regnskapsføring/ Årsavslutning 
 med selvangivelse.

   ¸  Fakturering og lønnsføring.

   ¸  Rådgiving og skatteutregning.

   ¸  Jord og skogbruk

Ta kontakt på tlf. 62 96 71 78/ mob. 95 22 96 86

Telefon 62 96 71 78 • Mobil 95 22 96 86 E-post ostteam@
gmail.com • www.ostteam.no

Øst Team Regnskap A/S
Autorisert regnskapsførerselskap

Langnes
2110 Slåstad

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!

Vi arbeider for lokal vekst og utvikling, 
både i næring, kultur og idrett.

Telefon 62 97 00 66
post@odal-sparebank.no
www.odal-sparebank.no

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!

MINNEKORT
Bruk minnekort som 
kondolansehilsen

Da støtter du
menighetsarbeidet i  
Sør-Odal.
Følgende forretninger 
har minnekort til salgs:

K.G. Thoner, Slåstad, Skarnes Gullsmedforretning 
og Norli Skarnes, Parken

Fred             over Minnet
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Tamara Andreassen

Telefon: 62 96 47 77  •  Mobil: 977 90 271
E-post tamara@so-begravelse.no 

Døgnvakt
Vi er tilstede da du trenger oss...
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Tlf. 62 96 10 03   www.slobrua.no 

 

Stedet for små og store 
anledninger i livet. 

Barnedåp, 
konfirmasjon, bryllup, 

minnestund, m.m. 












                                    

Barnekoret i farta
Etter en lang sommerferie, startet Korskolen opp igjen øvelsene 
den 27.august.

Det er en flott gjeng med sangglade barn som er klare for en ny 
høst i koret. Noen «gamle» og noen nye medlemmer.

Høstens første prosjekt er å synge på Høsttakkefest i strøm kirke 
den 29.september. Vi gleder oss til å være med på å lage stor fest 
i kirken der vi takker for høstens grøde. Ekstra moro er det at 
også Storsjøkoret deltar på denne gudstjenesten. Så her blir det 
mye fin musikk!

Ellers blir det mulig å høre koret på Gudstjeneste for små og 
store i Ullern kirke den 17.november, og på Adventssang i 
Strøm kirke den 15.desember.

Gudstjeneste 
for små og 

store
Søndag 1. september var det gudstjeneste for små og store 
i Oppstad kirke. Det var dåp av fire små barn. Det var 
solosang ved Maren Nordheim Berg, og forsangerne ledet an 
på menighetssangen. Det var 130 mennesker i kirken denne 
dagen og vi var alle med på en bønnevandring. Det var fem 
ulike stasjoner man kunne gå til; døpefonten, lysgloben, man 
kunne knyte et armbånd rundt hånden for å tenke spesielt på 
èn person denne dagen, man kunne gi penger til menighetens 
arbeid i offerbollen og man kunne knele ved alterringen og bli 
velsignet. 

Alle som begynte i 1.klasse i høst og er medlemmer av Den 
norske kirke fikk brev med invitasjon til denne gudstjenesten. 6 
– åringene som møtte opp fikk en egen kirkebok. Menighetene 

i Sør-Odal synes det er fint å sette fokus på 1.klassingene og deres 
familier. For det er både kjekt og litt skummelt å begynne på 
skolen. Fokus var på at 1.klassingene er ”helt førsteklasses!” Og 
prekenen satte fokus på Guds kjærlighet til alle mennesker, og 
at vi igjen er gitt den gaven slik at vi kan være glade i hverandre, 
og bry oss om hvordan de andre i skolegården har det. Etter 
gudstjenesten var det kirkesaft.

Heldige og 
takknemlige
I  Sør-Odal er vi så heldige å ha en trofast gjeng med sangglade 
mennesker som stiller opp og synger på gudstjenester i alle de 
tre menighetene våre hele året. 

Dette er en stor og viktig frivillig oppgave som betyr enormt 
mye for at gudstjenesteopplevelsen skal bli så god som 
mulig. Derfor sendes med dette en stor og hjertelig takk til 
forsangergruppa!!

I ei tid der den nye liturgien fortsatt kjennes uvant for mange, 
gjør ei stødig sanggruppe på galleriet det mye enklere å henge 
seg på for menigheten. Snart kommer ny salmebok med mye 
kjent stoff, men også mye nytt. Da blir forsangergruppa, som 
alltid, til uvurderlig hjelp.

Å være med i forsangergruppa er helt uforpliktende. Man 
kommer når man har anledning, og man binder seg ikke til 
å komme på alle gudstjenester. Gruppa møtes vanligvis en 
times tid på forhånd for å øve salmer og liturgi.

Å være med i forsangergruppa er en kjempefin mulighet for 
å bli kjent med salmeskatten vår. Forsangergruppa er åpen 
for alle. Ingen forkunnskaper trengs. Har du lyst å bli med 
og synge, så er du hjertelig velkommen til å ta kontakt med 
kantor Kristin Lydia Nesse.

Lykkelig Basseng

Lever

Åsen

Gi 
melk

Binde-
ord

Detektiv 
Varg ...

To 
like

Måned

Hvis
(engelsk)

Toalett

Sier kua

Tall

Mor

Hul

Ikke 
motsagt Aksje-

selskap

Midt i 
hjulet

Ekorn-
mat

Godt 
for 

helsen

Kald 
snop

Bildeboks

Ikke 
alene

Styrke

Berømt 
kineser

  Drikk

Tre like

 Ikke jeg

Fargelegg

Finn fem feil

(privatabonnement 
  hjem i posten)

 Gruppeabonnement 
  kun 189,- pr barn 15. april • 2012

Dagens ord:
Sammen med Gud 
selv om vi ikke ser ham

nr.7

Oppdrag: Umulig?

Jesus og Tomas, 
bibelserien side 4-5

Paradisbukta 
side 2

SØNDAGSSKOLEN NORGES0112 © 2012

Jakten på den 

stille stemmen

LUKAS

MARTIN

LINNEA
SUKAI

Den godeJakten på den 
stille stemmen

02 Himmel over livet
Ålesund Soul Children
Solister : Astrid Myren og Kristian 

WalderhaugT/M: Runar BangMusikkproduksjon/arr./miks: Dag 

Henning Kalvøy, 1/0 Studios, Oslo

Vokalproduksjon: Runar Bang
Trommer: Børre Flyen
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2011

04 Herren er min hyrde
Vetle Kleveland og Hanna Muren

T: Asle Bjorvatn (Salme 23)
M: PhatBackFra CD-en Propell   Sanden Media 201106 Kom til megJentegruppa Seven

Solist: Mathea Celine Løver
T: Britt-Venke Oldebråten
M: Melinda E. LøverFra CD-en Det er gull

   Seven Song Productions 201108 SkatteskrinTore ThomassenT/M: Tore Thomassen
Fra CD-en Skatteskrin
   Lynor as 2005

10 God tidAnita N. Gjerlaug, Rebecca 

Stangeland Kaufman, Mathias 

Fjalsett, Karin K. Manvik
T: Karin K. Manvik og Merete F. Arnevåg

M: Karin K. ManvikO: Hildegunn Garnes Reigstad
Gitarer, produksjon og arr. av komp: 

Kristian Kvalvaag, Basement Studio

Bratsj: Tarjei NystedMiks: Espen Gjelstad Gundersen, 

Audiopol StudioTekniker (vokal): Vegard Schow, 

Make Music AS   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012
12 Aria (utdrag)Liv-Benedicte Bjørneboe

Fiolin: Hallvard Bjørneboe Sæbø

M: Liv-Benedicte Bjørneboe
fra CD-en Aria   Liv-Benedicte Bjørneboe 200914 Tomas sangElias Songe og barn fra Tromøya

T/M: Hans Inge Fagervik
Programmering/tekniker : 
Rasmus SolemBass/keyboard: Rasmus Solem

Gitar : Hans Inge Fagervik
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012

Tekniker voice: Håvard Gressum 

Antonsen, Studio Staffeldts
Postproduksjon/ferdigstilling: 

Vegard Schow, Make Music AS

Illustratør: Kanako & Yuzuru

Grafisk design: Camilla Hoholm

CD trykk: Dicentia
Produsent: Odd Ketil Sæbø© og    SØNDAGSSKOLEN 

NORGE 2012www.sondagsskolen.no

Bli en ekte tårnagent på 
www.tarnagentene.no
Få agentbevis og hemmelige oppdrag!

Manus: Odd Ketil Sæbø   Forteller: Harald Stoltenberg

En                         -CD 
Bestill barnebladet BARNAS 

med tårnagentenes klubbavis 

på www.sondagsskolen.no

Jakten på den 
stille stemmen

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

14 blader + DVD + CD 
= kun 365,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no 
eller på telefon 22 08 71 00

SPRELLnett

Søndagsskolens 

nettside for barn!

.no

– Musikkvideoer
– Tegnefilmer
– BARNAS-konkurranser tarnagentene.no

Tårnagentenes 
      eget nettsted!

SIDE
Tegning: Vera Tataro

Tegning:  Vera Tataro

De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Finner du løsningsordet?

Gullivers 
julekryssord!

JULETREFESTER 2014
Velkommen til juletrefester på Skarnes menighetshus.

BARNE-JULETREFEST søndag 5. januar kl. 16.00. 
Barnekoret synger. Dirigent Kristin Nesse. Gang rundt 
juletreet, bevertning og utlodning.
Julenissen kommer på besøk!

JULETREFEST FOR VOKSNE  
tirsdag 7. januar kl. 18.00

Gang rundt juletreet, underholdning, bevertning og 
utlodning.

VELKOMMEN!

Fra barnemunn
Snart senker 

nakke seg... sang 
jente 4 år til Lucia 
sangen. Kanskje 

en slags  
påminnelse om 

julestria???

Kort til bruk i sorg og glede
Kortene er til salgs hos Marihøna og på kirkekontoret 
på Skarnes. Inntekten går til Sand menighet. Kortene 
koster kr. 25.00. Takk til Marihøna som tar på seg det 
ekstra arbeidet det er for dem og stå for dette salget.
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30 
År
Etabl. 1983

Rønnaug`s
Begravelsesbyrå

www.ronnaugs.no

Kontor 62971680 / 91335832   Bergliveien 2130 Knapper 

Nord-Odal - Sør-Odal 

Vi hjelper deg
med det praktiske
når noen er gått bort.

Ta kontakt for 
samtale og
hjelp.

     Våre nettsider gir deg 
    nødvendig informasjon
dersom du ønsker å lese

Februar 2010Sør-Odal Menighetsblad 11

God Jul og 
Godt Nytt År!
Fra alle oss på 
Kirkekontoret

BEGRAVELSER/KREMASJONER

Kommer på hjemmebesøk, hvis ønskelig.
Tel. 6297 1680 Kveld/natt: 6297 6901

Mobil: 913 35 832 Fax: 6297 1649

Gravmonumenter i 
naturstein

Våre representanter gir råd og veiledning 
og sørger for faglig montering

Strøm: Bjørn Erik Myhrer tlf. 6296 5528 / 900 23 986
Oppstad: Roar Fossmellem tlf. 6296 3320 / 416 38 590

Ullern: Bjarne Flåseth tlf. 6296 2554 / 481 45 803

ALT I STEIN

Vårt firma har i en årrekke levert gravmonumenter 
til kirkegårdene i Sør-Odal kommune.

Vi satser på høy kvalitet og hurtig levering.

Kontakt våre representanter:
 

Strøm: 
Bjørn Erik Myhrer 

tlf. 6296 5528 / 900 23 986
 

Oppstad: 
Roar Fossmellem 

tlf. 6296 3320/ 416 38 590
 

Ullern: 
Bjarne Flåseth 

tlf. 6296 2554/ 481 45 803

 La oss ta ansvaret
 vi ordner alt vedrørende

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Vi yter alle tjenester
og tar oss av alle meldinger
i forbindelse med dødsfall.

Se vår steinkatalog Begravelsesbyrået i
www.nilsen-info.no Odal siden 1968

Tlf. 62 96 41 44 – odal@nilsengravferd.no

  

Eidsvoll Naturstein A.s
  Hammerstadveien 20, 2080 Eidsvoll
Tlf: 63 96 05 40   www.eidsvollnaturstein.no

        Stor utstilling av gravsteiner
skrifttilføyelser - omsliping - oppussing
  STRØM   |   OPPSTAD   |   ULLERN
Bjørn E. Myhrer Roar Fossmellem     Bjarne Flåseth
900 23 986         416 38 590          481 45 803
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Gravmonumenter
Skrifthugging - Oppussing

Ta kontakt med våre lokale representanter:
Bjørn-Erik Myhrer 900 23 986
Bjarne Flåseth  481 45 803
Øyvind Bråten  979 64 529 
Rune Nor  900 15 336

Tlf: 71 29 98 40
post@stenindustri.no
www.stenindustri.no
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Tirsdagstreffets samlinger i 2020:
Tirsdagstreffet samler eldre annenhver 
tirsdag i Mo bosenter. Siste gangen vi var 
samlet, var 3.mars. Dette på grunn av 
koronaepidemien som herjer. Når vi kan 
samles igjen, er ikke godt å si enda. Det 
må helsemyndighetene bestemme. Tids-
punkt for gjenåpning av Solstua vil dere 
få beskjed om. Det er mange som savner 
Tirsdagstreffet, men vi håper at vi får se 
hverandre om ikke så lenge.

En god sommer ønsker jeg dere alle !

Lista for samlingene ser slik ut:  
( når gjenåpning skjer)
Juni: 23.
Juli: 07. og 21.
August: 04. og 18.
September: 01., 15. og 29.
Oktober: 13. og 27.
November: 10. og 24.
Desember: 08. og ?
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Har du lyst til å være med i misjonen 
for Det Norske Misjonsselskap er du 
velkommen. Det er lurt å ta kontakt 
med en av oss i tilfelle vi bytter tid og 
sted. Det er planlagt møter følgende 
tirsdager kl. 18.00:

8. september hos Eira Lindemark

6. oktober hos Laila Bakke

3. november hos Oda Rode

Julemesse fredag 27. november  
fra kl. 13.

Møteliste for Sand og Fjeld- 
og Thoner misjonsforeninger 
sommeren 2020

Galterud sanitetshus
tilbyr utleie av huset til for 
eksempel familieselskap,  
minnesamvær, kursvirk- 

somhet osv. 

Galterud sanitetshus har  
sitteplasser til ca 55 personer

For leie kontakt:
Marit Nilsen

Tlf: 62 96 78 34 / Mob: 452 54 729

Skarnes menighetshus
Leies ut til minnesamvær,  

konfirmasjoner, familieselskap, 
møter og kurs

Leiepris hverdag: 
Sal, peisestue og kjøkken:
Peisestue og kjøkken:

Leiepris lørdag eller søndag: 
Sal, peisestue og kjøkken:
Peisestue og kjøkken:

Leiepris lørdag og søndag:
Sal, peisestue og kjøkken:
Peisestue og kjøkken:

Vi kan være behjelpelig med 
bevertning og servering ved 
minnesamvær.
Kontakt Edel Lilleseth på 
tlf. 975 28 788.

Ønsker du å leie, ta kontakt 
med vår pedell Leif Tafjord på 
tlf: 994 62 431

 
400,-    
200,- 

 
600,-   
300,- 

1.000,-   
500,- 

Hold fast:
På Elim i Knapper. Hver tirsdag fra kl. 18.00 
–19.30 Følger skolens fridager. Fra 3 år og 
oppover. Om noen voksne kunne tenke seg 
å gi oss en pose tomatsuppe, hadde vi blitt 
glade. Takk til dere som allerede har gitt oss 
suppe, den kom godt med. Vi spiser tomat-
suppe hver tirsdag.

Randi, Kirsten og Merete

Hver 3. onsdag i mnd. kl. 17.30 samles vi i  "Den gamle hattefabrikken" i 
Grendevegen hos Edel og Karl Lilleseth. Vi synger sammen, har andakt, 
informerer om arbeidet som Det Norske misjonsselskap driver i 18 land. 
Det samles også inn penger til arbeidet. Kaffe, mat og sosialt samvær er 
også en viktig del.

Vi har plass til flere, velkommen!

Velkommen til
SKARNES MISJONSRING!

Under opprydding  
i kirkene
Blir det av og til funnet smykker og som 
blir liggende i påvente av at noen etter-
spør dem. Vi har nå liggende en sølje, 
deler til søljer og litt annet. Hvis du har 
mistet noe i kirkene våre, så ta kontakt 
med oss!

Mo menighetsråd takker etterlatte 
og givere for minnegaver som ble 
gitt til Mo kirke v/ Oddmund Tron-
sruds båre og v/ Karin Skolbekken 
Køiens båre. Tusen takk

Takk

På grunn av koronaepidemien er det/har 
vært lite virksomhet på Salem nå i vår. Vi 
håper at vi kan åpne opp med virksomhet 
fra høsten, og at mange vil finne veien til 
Salem når faren er over.

Vi må ta forbehold, men lista for Mo normisjon 
er satt opp slik:
Søndag 23.august kl. 17.00  
Fest på Salem

Søndag 13.september kl. 16.00 
Familiefest på Salem

Søndag 04.oktober kl. 17.00 
Møte på Salem

Fredag 23.oktober kl. 17.00 
Basar på Salem

Søndag 22.november kl. 17.00 
Møte på Salem

Fredag 04.desember kl. 16.00 
Adventskveld i Mo bosenter

Mandag 28.desember kl. 16.00 
Juletrefest i mo bosenter

Søndag 10.januar 2021 kl. 16.00 
100 års jubileumsfest for Salem bedehus, på 
Salem.

På familiefesten blir det opplegg for bar-
na. Ellers blir det taler eller andakt, sang 
og bevertning på de andre samlingene.

Hjertelig velkommen til store og små !
Hilsen Bjørg og Undis

Mo normisjons møteliste 
for høsten 2020:



Skyss og hjelp til stell av  
graver ved kirkene i Sør-Odal
Vi ønsker å fortsette med dette tilbudet. Det er et samar-
beide mellom menighetsrådene, Sør-Odal sanietetsfore-
ning og Norsk handicaplag Odal.
• Det satses på å bruke privatbiler
• Det blir mulighet for å handle planter
• Etter besøk på kirkegården setter vi av tid til en kaffekopp
• Ved ønske og behov vil frivillige følge opp med vanning
• Vi har utstyr til planting etc.
• Hver deltaker betaler kr. 50 for skyss
• Påmelding til Kari H. Brøderud, mobil 977 86 579, innen 

lørdag før aktuell dato.
• Vi henter ca. 10.30 eller etter avtale.
• Følgende datoer er satt opp på mandager 3. august,  

7. september og 12. oktober.

VELKOMMEN TIL Å VÆRE MED!

«Bibel og samtalegruppe» 
Vi møtes på det nye kirkekontoret i «Pottenbygget» på 
Skarnes 1 gang i mnd.
Dette skal være uformelle sammenkomster hvor vi f.eks. 
tar for oss kommende søndagens tekster i bibelen og sam-
taler om de, og hva vi ellers måtte ha på hjertet!
Prest Anders Helset Eriksen er med oss.
Kaffe hører med! Tidspunkt: 17.30, dato: Se Glåmdalen un-
der «Kalender/Det skjer» 

Arr. Diakoniutvalget v/menighetsrådene.

Frivillig hjelp
Det er fortsatt behov for frivillige som kan avsette litt tid ved 
forskjellige anledninger:
• Hver tirsdag kl. 10.45 er det andakt på SOAS på avd. 

G ved prest og kantor. Her trenger beboerne hjelp til å 
komme til andakten fra de forskjellige avdelingene. Vi 
møtes kl. 10.30 ved hovedinngangen.

• Hver søndag hjelper vi folk med skyss til kirken ved 
bruk av privatbiler.

• Skyss ved tilbud om hjelp til stell av graver ved opp-
satte datoer, se egen informasjon.

Er det noen som ønsker å hjelpe til, kan de henvende 
seg til Karin Røkke tlf. 45 61 17 02 eller Kari H. Brøderud  
tlf. 97 78 65 79.
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OPPSTAD MENIGHET:
Døde
Marit Kristine Indgjerdslen f. 1932

MO MENIGHET:
Døde:
Asbjørg Trøhaugen f: 1932
Oddmund Tronsrud  f: 1931
Karin Skolbekken Køien  f: 1939
Martha Brubakken  f: 1926
Ragnhild Jernberg  
Skogbakken  f: 1942
Arnt-Ivar Andersen  f: 1956
Einar Martin Bothner  f: 1946
Ola Høiby  f: 1944 
Marit Synnøve Engelberg  f: 1953

Slekters gang
SAND MENIGHET
Døpte:
Mikkel Østgård Ruud

Døde:
Turid Berg f: 1949
Olga Sigrun Viken  f: 1928
Brynhild Gravli  f: 1926
Helge Roar Opsahl  f: 1934

STRØM MENIGHET:
Døpte:
Ludvik Sætre
Noah Østlie Hermansen

Vigsel
Eva Helene Aaserud og  
Rune Arild Bråten

Døde
Aslaug Andresen f. 1924
Freyja Louise  
Wennevold Jansson f. 2013 
Tove Anne Hansen f. 1943 
Lars Erik Hansen f. 1963 
Fridtjof Michael Olsen f. 1945 
 

ULLERN MENIGHET:
Døpte:
Leo Myrvang Hagen
Sanna Ovidie Bye

Døde
Odin Andrè Sørby Rønold f. 2020 
Inger Lillian Spigset f. 1950 

www.nordsjoidedesign.no
Telebygget, 2100 Skarnes, Tlf 62 96 11 50

E-mail: farveglede@skarnes.no



Returadresse: 

Odal kirkelige fellesråd
Postboks 123
2101 Skarnes

Grunnet koronasituasjonen 
er det egne dåpsgudstjeneste 
og ikke dåp i forbindelse med 
gudstjenester.
Dette kan endre seg, følg 
med på vår hjemmeside  
www.kirken.no/odal

Søndag 21.06.2020  
3. søndag i treenighetstiden  
Kongsvinger. kl. 11:00 Prostigudstjeneste i Vin-
ger kirke, Avskjedsgudstjeneste Prost Øystein 
Halling.

Tirsdag 23.06.2020  
Skarnes Menighetshus. kl. 18:00 St. Hansguds-
tjeneste  Nattverd Anders Helset Eriksen   

Søndag 28.06.2020  
4. søndag i treenighetstiden  
Jugramo. kl. 11:00 Friluftsgudstjeneste  Nattverd 
Morten Hagen Grindvoll   
Strøm kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med natt-
verd  Dåp og nattverd Anders Helset Eriksen   

Søndag 05.07.2020  
5. søndag i treenighetstiden  
Oppstad kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med 
nattverd  Anders Helset Eriksen   
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd  
Morten Hagen Grindvoll   

Søndag 12.07.2020  
6. søndag i treenighetstiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd  
Morten Hagen Grindvoll   
Skarnes Menighetshus. kl. 11:00 Gudstjeneste 
med nattverd  Anders Helset Eriksen   

Søndag 19.07.2020  
7. søndag i treenighetstiden  
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd  
Njål Monstad   
Ullern kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med 
nattverd  Anders Helset Eriksen Takkoffer til 
Frelsersarmeen Kongsvinger.   

Søndag 26.07.2020  
8. søndag i treenighetstiden  
Oppstad kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med 
nattverd  Jorunn Strand   

Onsdag 29.07.2020  
Olsok  
Mo kirke. kl. 18:00 Olsoksgudstjeneste  Njål 
Monstad   
Skarnes Menighetshus kl. 18:00 Olsokgudstje-
neste  Nattverd Jorunn Strand   

Søndag 02.08.2020  
9. søndag i treenighetstiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd  
Njål Monstad   
Strøm kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med natt-
verd  Jorunn Strand   

Søndag 09.08.2020  
10. søndag i treenighetstiden  
Strøm kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med natt-
verd Jorunn Strand
Trøftskogen kapell. kl. 11:00 Høymesse  Natt-
verd Njål Monstad   Samarbeid mellom Feiring 
og Langset menigheten i Nord Odal

Søndag 16.08.2020  
11. søndag i treenighetstiden  
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd  
Njål Monstad   Skolestartsgudstjeneste
Ullern kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med natt-
verd  Anders Helset Eriksen   Skolestartguds-
tjeneste

Søndag 23.08.2020  
12. søndag i treenighetstiden  
Grønlien. kl. 11:00 Friluftsgudstjeneste  Jorunn 
Strand   Kirkemarsjen
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd  
Njål Monstad   

Søndag 30.08.2020  
13. søndag i treenighetstiden  
Oppstad kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med 
nattverd  Anders Helset Eriksen   Presentasjons-
gudstjeneste
Sand kirke. kl. 16:00 Gudstjeneste med nattverd  
Morten Hagen Grindvoll   Samtalegudstjeneste

Onsdag 02.09.2020  
Sand kirke. kl. 18:00 Ung messe  Morten Hagen 
Grindvoll, Njål Monstad   Øving med konfirman-
tene

Søndag 06.09.2020  
Vingårdssøndagen  
Sand kirke. kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste  
Morten Hagen Grindvoll, Njål Monstad   
Ullern kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med natt-
verd  Anders Helset Eriksen   Presentasjons-
gudstjeneste konfirmanter

Søndag 13.09.2020  
15. søndag i treenighetstiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste  
Morten Hagen Grindvoll, Njål Monstad

Strøm kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med 
nattverd  Jorunn Strand   Presentasjonsgudstje-
neste konfirmanter
Mo kirke. kl. 18:00 Høymesse på engelsk  Mor-
ten Hagen Grindvoll   Øving med konfirmantene

Onsdag 16.09.2020  
Mo kirke. kl. 18:00 Meditativ gudstjeneste med 
nattverd     

Søndag 20.09.2020  
16. søndag i treenighetstiden  
Oppstad kirke. kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstje-
neste  Anders Helset Eriksen
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd  
Njål Monstad   50 års konfirmanter
Strøm kirke. kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste 
Jorunn Strand    

Søndag 27.09.2020  
17. søndag i treenighetstiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd  
Morten Hagen Grindvoll   Høsttakkefest
Strøm kirke. kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste  
Jorunn Strand   
Ullern kirke. kl. 11:00 Konfirmasjonsguds- 
tjeneste Anders Helset Eriksen     
Ullern kirke. kl. 13:00 Konfirmasjonsguds-
tjeneste Anders Helset Eriksen     

Søndag 04.10.2020  
18. søndag i treenighetstiden  
Oppstad kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med 
nattverd  Anders Helset Eriksen   
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd  
Morten Hagen Grindvoll   
Sand kirke. kl. 18:00 Høymesse på engelsk  
Morten Hagen Grindvoll   

Søndag 11.10.2020  
19. søndag i treenighetstiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd  
Njål Monstad   50 års konfirmanter
Strøm kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med natt-
verd  Jorunn Strand   

Søndag 18.10.2020  
20. søndag i treenighetstiden  
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd  
Njål Monstad   
Ullern kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med natt-
verd  Anders Helset Eriksen   

Onsdag 21.10.2020  
Sand kirke. kl. 18:00 Pustehull   Sangkveld   
Njål Monstad   

Søndag 25.10.2020  
Bots  og bønnedag  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd  
Morten Hagen Grindvoll   
Strøm kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med natt-
verd  Jorunn Strand   

Gudstjenesteliste


